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Metropol IF 

Formål 
Foreningens formål er at skabe sportslige, dannende og sociale aktiviteter til medlemmerne, gennem sports- 
og idrætsaktiviteter på både fritids- og konkurrenceniveau. 

 

Volleyballforeningen Castbergs venner 

Formål 

Foreningens navn er VOLLEYBALLFORENINGEN CASTBERGS VENNER. Dens hjemsted er 
Københavns kommune. Dens formål er at opretholde et forum, hvor medlemmerne indgår i et fællesskab, og 
hvor de på tværs af de aldersmæssige og sociale skel kan dyrke sport, ligesom de ved samværet før og efter 
sportsudøvelsen kan støtte hinanden og medvirke til, at alle kan fungere i et socialt netværk. Der er ingen 
alderskrav for deltagelse, idet formålet netop er at vise, at alle – uanset evner – kan deltage i sportsudøvelse 
og det deraf følgende samvær med hinanden.  

Ved etableringen består medlemsskaren blandt andet af medarbejdere fra Skolen på Kastelvej, Døves 
ungdomsklub Absalon, Døvehistorisk selskab og andre personer med relationer til ovennævnte institutioner 
og med interesse for volleyball og for døvesagen generelt. Personer, der kan tilslutte sig foreningens formål, 
kan optages som medlemmer i foreningen.   

 

 

Rollespilsforeningen Lokemix  

Formål 

a) At være et uforpligtende samlingspunkt for alle, som er interesserede i "pen and paper" rollespil. 
Man forpligter sig dog på kort sigt i form af aftaler fra uge til uge. 

b) At ubrede kendskab til "Pen and Paper" på generelt plan ved at tilbyde et socialt forum, hvor det 
er let at skabe spillegrupper. 

c) Formålet med udbredelsen af pen and paper, skal tjene til at give indlevelse og forståelse for 
andre mennesker, såvel som at give selvindsigt. Ved at iscenesætte sig selv som et andet individ 
er det muligt at opnå en form for interpersonel social forståelse i et lukket socialt forum, hvor 
man ikke behøver sætte sin egen personlighed til åbent skue. 

d) Foreningens rolle vil især i sammenhæng med nytilkommende medlemmer være, at vejlede 
omkring aktiviteternes rammer og konkrete udformning.  

e) Da foreningen ikke er en pasningsordning vil der ikke blive taget professionelt pædagogisk 
ansvar for yngre medlemmer, men alle medlemmer vil uanset alder og anciennitet blive 
respekteret og delagtiggjort ligeligt i alle aktiviteter. Forhåbentlig vil dette også tjene til at nye 
medlemmer føler sig, som en del af et fællesskab og ikke som modtagere af en service.  
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Provinsens piger 

Formål 

Foreningen ”Provinsens piger” er et fodboldhold for unge kvinder i 20’erne i København, der gerne vil spille 
fodbold på middelhøjt niveau. De fleste af medlemmerne har altid spillet fodbold, men er nu flyttet til en ny 
by og mangler et sted at spille. ”Provinsens piger” vil være et samlingspunkt for disse piger. Foreningen vil 
samle fodboldglade piger fra forskellige studier og ender af byen, og give dem mulighed for at dyrke motion, 
have det sjovt med jævnaldrende og deltage aktivt i et fællesskab . Træningen foregår 1-2 gange om ugen 
med frivillige trænere, der vil hjælpe med at holde fokus under træning og udvikle spillerne fysisk og 
psykisk. Selvom det er seriøst fodbold, der skal spilles, skal det sociale også være i højsæde, og der vil i 
løbet af året blive holdt sociale arrangementer af forskellig karakter. 

NFVK Herman  

 
 Formål  
- At fremme sundheden, sammenholdet og solidariteten i Nordvest. Samt at opretholde minimum et 
seniorhold i Københavns Boldspils Union.  
o Foreningens formål skal opnås gennem aktivt medlemskab. Medlemmerne skal gennem social integration 
og medvirken i foreningens sportsaktiviteter fremme alle foreningens mål.  

o Medlemmerne har et fælles ansvar for at opretholde og fremme foreningens mål. Foreningens arbejde 
tilrettelægges til enhver tid sådan, at alle medlemmer har mulighed for samt ansvar for at bidrage til og 
udvikle foreningen i henhold til foreningens formål.  

o Det overordnede mål skal fremmes gennem fælles deliberativ handling. Gennem integration i foreningen 
opnås en øget social kapital blandt foreningens medlemmer. Gennem øget social kapital forventes 
medlemmerne at kunne bidrage aktivt til det lokale civilsamfund.  
 

AFC Ørestaden Spartans 

Formål  

Foreningens formål er at dyrke amerikansk football og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i 
klubben at udbrede kendskabet til denne idræt, foreningens fokus er især på ungdomsarbejdet. Det er 
endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i 
foreningen. 

 

Kulturklubben X 

Formål  

Det er foreningens formål via fodbold og idræts- og kulturarrangementer at aktivere medlemmerne fysisk og 
socialt i et forpligtende fællesskab, herunder fremme medlemmernes demokratiforståelse, og udvikle 
medlemmernes evne og lyst til at engagere sig samt tage medansvar i foreningen og i det lokale samfund. 
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Fremtidens Ungdomsforening 

Formål 

Stk 1. Brobygning mellem danskere og herboende efterkommer, både børn, unge og voksne.  

Stk. 2. Skabe forståelse og accept mellem indvandrere og danskere. 

Stk. 3. Foreningen vil fremme integrationen og forståelsen ved:  

Undervisning, kulturelle arrangementer og sportslige begivenheder. Målet er at danne en brobygning mellem 
forskellige kulturer, og skabe et socialt fællesskab og samarbejde. Vi ønsker at alle har lyst til at bidrage og 
føle sig som en del af det danske samfund. Foreningen vil være med til at forhindre inflation og splittelse.  

Stk 4. Ligestilling: Foreningen vil sætte fokus på accept af forskelligheder, da vi lever i et multikulturelt 
samfund.    

Stk 5. Aktiviteter: Foredrag, undervisning, debat, kulturelle arrangementer og sportslige begivenheder.  

Stk 6. Foreningen drives af engageret frivillige, som ønsker at bidrage med en indsats. 

Stk 7. Foreningen har ingen tilknytning til politik. Foreningen støtter alle aktiviteter der falder inden for 
foreningens formål. Foreningen arbejder for, at få alle mennesker til, at leve venskabeligt sammen uden at 
der gøres forskel på folk pga. tro, hudfarve eller nationalitet.  


